premifTorum, in integrum reftitucionem vel hujus facramenti relaxacionem impetra-

bimus, nee aliquid faciemus per quod premifla in toto vel in parte valeat infirmari,

licet aliquem noftrum ad Epifcopalem dignitatem in eadem ecclefia promoveri con-

tigerit. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figilla noftra appofuimus.

Data apud Glafgu in craftino Circumcisionis Domini, anno gracie millefimo du-

centefimo quinquagefimo oftavo. [1238.]

Ex autographo in arehivis ecclefie Glaiguenfis apud in pyxide

lignea fub litera E.

Huic cartas appenfa erant 14 figilla Canonicorum, fed jam vetuftate pene omnia

attrita.

Similis confirmatio concefla eft per N. Arehidiaeonum Thevidalie,W. Archidiacono

Sandli Andree et Domini regis Cancellarium, Rogerum de Abirden et Adam de

Dertford Canonicos ecclefie Glaiguenfis. Data apud Glafgu die Sabbati proxima

ante feftum San6li Luce Evangelifte, anno gracie millefimo ducentefimo fexagefimo

oaavo. [1268.]

CARTA WILLIELMI EPISCOPI GLASGUENSIS QUA CONCEDIT

CAPITULO ET ECCLESIE GLASGUENSI, LIBERAM ELECTIO-

NEM DECANI.

Omnibus Chrifti fidelibus hoc fcriptum vifuris vel audituris, Willielmus mifera-

tione divina ecclefie Glaiguenfis minifter, eternam in Domino falutem. Officii

noftri debitum remediis invigilat fubditorum, inter quos ecclefie noftre cathedralis

miniftros favore profequimur fpeciali, cui Ipirituali conjugio eopulamur, et cujus

miniftri nobis, tanquam membra capiti indiflx)lubili caritate coherent. Consider-
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ANTES igitur diftam ecclefiam noftram, liberam Decani ele6lionem a multis tempori-

bus non habentem, Ne igitur ceteris ecclefiis cathedralibus omnino cenfeatur in-

ferior, liberam ele6lionem Decani Canonicis ejufdem ecclefie damns in perpetuum

et concedimus, pro nobis et fucceflbribus noftris, Capituli etiam noftri accedente

conlenfu, ut ita difta ele6lio Canonicis ejufdem ecclefie pia liberalitate conceffa,

approbata confuetudine aliarum ecclefiarum intelligatur ordinata. In cujus rei

teftimonium figOlum noftrum prefenti fcripto duximus apponendum ; Testibus

Domino Johanne Reftore ecclefie de Hodtoun, Ricardo vicario de ecclefia de

Afldrk Capellanis noftris, Domino Johanne Rectore de Caftelmilc, Willielmo de

Swineford clericis noftris, Adam de Kirkepatric, Johanne de Brun, Simon Maref-

callo, Roberto filio Walteri, Willelmo Treveraan, et aliis. Datum apud Alne-

crumbe v'° Idus Aprilis anno gracie 1258.

Ex autographo in archivis ecclefie Glaiguenfis apud in pjTcide lig-